
  KETENGAH PROPERTIES SDN BHD 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

Terbuka kepada syarikat-syarikat yang didaftarkan di Negeri Terengganu, bertaraf bumiputera dan mempunyai lesen CIDB-G1, (Kategori B dan CE, Pengkhususan B04 dan 

CE21) dan pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa, dipelawa membuat tawaran bagi kerja berikut :- 

Pejabat Yang 

Memanggil Tawaran 

Tajuk Projek Tempat Dan Tarikh 

Dokumen Mulai Dijual 

Harga Dokumen & 

Bayaran Atas Nama 

Tempat, Tarikh & Waktu 

Sebutharga Tutup 

 

Ketengah Properties 

Sdn.Bhd. 

 Bangunan Ketengah 

Holding Sdn Bhd, 

Lot 70029, Jalan 

Sultan Zainal Abidin 3, 

23400 Bandar Al-

Muktafi Billah Shah, 

Dungun Terengganu 

 

SH/KPROP/MBKSJM/2023 

 

KERJA-KERJA MEMBAIKPULIH 

BANGUNAN KEDAI SERTA JALAN MASUK 

DI STESEN MINYAK PETRON, 

LEBUHRAYA TIMUR – BARAT KEDUA, 

MUKIM HULU TELEMUNG, DAERAH HULU 

TERENGGANU, TERENGGANU DARUL 

IMAN. 

 

Stesen Minyak Petron, 

Lebuhraya Timur – Barat 

Kedua, Mukim Hulu 

Telemung, Daerah Hulu 

Terengganu 

 

13 November 2023 – 

 20 November 2023 

 
Pada waktu pejabat  

 

 

 

RM 30.00 

 

Ketengah Properties 

Sdn.Bhd  

 

Ketengah Properties 

Sdn.Bhd. 

Bangunan Ketengah 

Holding Sdn Bhd, 

Lot 70029, Jalan Sultan 

Zainal Abidin 3, 23400 

Bandar Al-Muktafi Billah 

Shah, Dungun 

Terengganu 

 

20 November 2023 (Isnin) 

Jam 12.00 Tengahari 

KONTRAKTOR DIWAJIBKAN UNTUK MENGHADIRI TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK YANG AKAN DIADAKAN PADA 13 NOVEMBER 2023 (ISNIN), PADA JAM : 

10.30 PAGI DAN DIKEHENDAKI MELAPOR DIRI DI STESEN MINYAK PETRON, LEBUHRAYA TIMUR – BARAT KEDUA, MUKIM HULU TELEMUNG, DAERAH HULU 

TERENGGANU, TERENGGANU DARUL IMAN DENGAN MEMBAWA BERSAMA SIJIL PENDAFTARAN DENGAN LEMBAGA PEMBANGUNAN INDUSTRI PEMBINAAN 

MALAYSIA (CIDB). HANYA PENAMA YANG DIBERI KUASA DALAM SIJIL SAHAJA YANG DIBENARKAN MENGHADIRI TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK. WAKIL 

ADALAH TIDAK DIBENARKAN. 

 


